公    示
为学习二十大精神，深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实习近平总书记关于少年儿童和少先队工作的重要论述，贯彻落实《中共中央关于全面加强新时代少先队工作的意见》工作部署，紧紧围绕培育共产主义接班人根本任务，切实增强少先队员光荣感，激励和引领广大少先队员从小学习做人、从小学习立志、从小学习创造，从小学先锋、长大做先锋，争做新时代好队员，努力成长为担当民族复兴大任的时代新人。根据省、市少工委有关部署，经研究，制定了我校“新北红领巾 争当好少年”展评活动的方案，按照公平、公正、公开的原则，通过队员自荐、中队推荐、展示、评议，现推选出5名省级“江苏好少年”，21名市级“龙城好少年”和42名区级“新北好少年”。名单公示如下：
“江苏好少年5人”
五（8）许子乐    五（8）朱振豪    六（5）王盈涵    六（5）高雅洁   六（7）纪雅彤
“龙城好少年21人”
四（2）倪瑞杰       四（3）丁梦琰      四（5）施瑞希      四（8）朱家澍
四（8）薛  橙       四（8）王一寻      五（1）胡一伊      五（2）高  铖
五（3）张元瑾       五（4）沈珑嫣      五（5）李瑾萱      五（6）唐骄阳
五（7）李诗妍       五（8）黄瑾萱      五（9）耿  霄      五（10）茅若夕
六（1）张启轩       六（3）刘韵晨      六（5）徐  熠      六（6）周琬瑜
六（7）冯安诺
“新北好少年42人”
三（1）王  栩       三（1）邵晨语      三（2）黄皖如      三（3）顾雨辰
三（4）金宇扬       三（5）缪晨麟      三（6）颜景熙      三（7）倪圣峻
三（8）李若萱       四（1）戴子妍      四（2）徐灵汐      四（3）申  悦
[bookmark: _GoBack]四（3）高梦洁       四（4）刘  柠      四（5）张辰茜      四（6）王语萱
四（7）刘  政       四（8）董文珺      四（8）李亦可      四（9）何梦琪
四（10）顾逸宸      五（1）虞  瀚      五（2）吴梦瑶      五（3）谢俊豪
五（4）柳诗涵       五（5）丁云熙      五（6）周  淼      五（7）何妙涵
五（8）黄曦瑶       五（9）罗  浩      五（10）王晨轩     五（7）韩渏婷
五（6）章晗蕾       六（1）高  晨      六（2）钟瑞欣      六（3）张嫣然
六（3）王韵岳       六（4）余少博      六（5）张赛赛      六（7）管静楠
六（8）王可馨       六（8）冯雨涵

公示时间为2023年4月1日——2023年4月7日，如有意见，请向校长室和大队部反应。电话：89610318

                                        常州市新北区春江中心小学
                                        2023年4月1日